Obec Brestovec - prijaté faktury

mesiac: April

Cislo faktury ~ Cislo faktdry
interné dodavatela
DFL/0013/20 3310291
DFL/0014/20 200003
DFL/0015/20 32020
DFL/0016/20 32020
DFL/0017/20 62020
DFL/0018/20 52020
DFL/0019/20 2020007
DFL/0020/20 98040024
DFL/0021/20 2020099
DFP/0007/20 7700968152
DFP/0008/20 8256293543
DFS$/0013/20 320014219
DFS/0014/20 8648842356
DFS/0015/20 7240693088
DFS/0016/20 8256293568
FD/0069/20 8648842357
FD/0076/20 1020040194
FD/0077/20 2020113
FD/0078/20 8648842938
FD/0079/20 2020041
FD/0080/20 3102000378
FD/0081/20 2020069
FD/0082/20 8256293556
FD/0083/20 8256293525
FD/0084/20 7103234976
FD/0085/20 1012000439
FD/0086/20 2020083
FD/0087/20 20198
FD/0088/20 20265
FD/0089/20 201637
FD/0090/20 4204231451

Obchodny nézov

JVD papier s.r.o.
Jaroslav Kuba

Bi¢ian Pavol

Sopoci FrantiSek

Igor Mizerak

Martin Kova¢ MATO
Peter Mizerak

Rolnicke druzstvo "Vratno"
FYTOFARM, spol. s r.o.
ZSE Energia,a.s.
Slovak Telekom,a.s.
RadioLAN,spol.s.r.o.
SPP, ass.

ZSE Energia,a.s.
Slovak Telekom,a.s.
SPP, a.s.
osobnyudaj.sk, s.r.o.
JASO s.r.0.

SPP, as.

Jedalni¢ka - Vladimir Michalec

K.0.S,, s.ro.

Patrik Vajas-IVA

Slovak Telekom,a.s.
Slovak Telekom,a.s.

ZSE Energia,a.s.
BRANTNER Slovakia, s.r.o.

Miroslav Bato-GASTROCENTRUM

EcolLed Solutions a.s.
EcoLed Solutions a.s.
EUROLINE computer, s.r.o.
BVS, as.

ICO  Adresa dodavatela

36 273 350 M.R.Stefanika 564, Myjava
32720 208 JanoSikova 941/7, Myjava
36 962 805 Tura Luka ¢. 816
48 067 644 Pazického 411/10, Myjava
32 717 873 Stara Myjava 18
32 723 253 Brestovec 81
43195121 Stara Myjava 10

590 037 Hradiste pod Vratnom 313
31376 398 Dubravska cesta 21, Bratislava
36 677 281 Culenova 6, Bratislava
35763 469 Karadzi¢ova 10, Bratislava
35892 641 Kuklovska 9, Bratislava
35815 256 L.Podjavorinskej 10,Nové Mesto n/V
36 677 281 Culenova 6, Bratislava
35763 469 Karadzi¢ova 10, Bratislava
35815 256 L.Podjavorinskej 10,Nové Mesto n/V
50 528 041 Garbiarska 5, KoSice
50 070 584 SNP 261/35, Stara Tura
35815 256 L.Podjavorinskej 10,Nové Mesto n/V
47 042 826 Prvej SNR 250, Myjava
34 133 861 Kostolné ¢&. 390
32 725949 Brestovec 466
35763 469 Karadzi¢ova 10, Bratislava
35763 469 Karadzi¢ova 10, Bratislava
36 677 281 Culenova 6, Bratislava
31698 336 Vietnamska 22, Bratislava
47 572 973 Turé Luka 707
36 747 262 Tulipanova 1, Senec
36 747 262 Tulipanova 1, Senec
36 395994 Svatoplukova 245/7, Martin
35850 370 PreSovska 48, Bratislava

Suma Mena Predmet

106,20
3770,59
2011,44
201,74

394,66

398,11

180,00

63,00
214,56
355,50

14,00

44,70
327,00
113,72

14,00
308,00

42,00

48,05
248,00

41,10
513,11

6,60

14,00

45,40
271,06

93,72
158,10
697,28

64,80
499,00

37,06

EUR kancelarske potreby
EUR tazba dreva

EUR tazba dreva

EUR tazba dreva

EUR taZba dreva

EUR pribliz.dreva

EUR npilCicke prace

EUR kamefi na lesné cesty
EUR lapace lykozrita

EUR za elektriku palenica
EUR telefon palenica

EUR internet MS

EUR zéloha na plyn ZS a MS
EUR za elektriku ZS a MS
EUR telefon ZS

EUR zéloha na plyn KD
EUR vykon zodpoved. osoby za 4/2020
EUR pranie pre MS

EUR zaloha na plyn kniznica
EUR na stravov. dochodcom
EUR uloZenie odpadu

EUR na stravov. dochodcom
EUR telefon MS

EUR telefén OcU

EUR za elektriku KD

EUR vyvou VOK

EUR na stravov. dochodcom
EUR verejné osvetlenie
EUR bezkontaktny teplomer
EUR notebook SKD

EUR vodné, stoéné

Déatum
vystavenia
31.3.2020
31.3.2020
15.4.2020
15.4.2020
31.3.2020
31.3.2020
8.4.2020
21.4.2020
28.4.2020
1.4.2020
1.4.2020
1.4.2020
1.4.2020
2.4.2020
1.4.2020
1.4.2020
1.4.2020
30.3.2020
1.4.2020
31.3.2020
2.4.2020
31.3.2020
1.4.2020
1.4.2020
2.4.2020
8.4.2020
31.3.2020
9.4.2020
21.4.2020
21.4.2020
22.4.2020

Datum
prijatia
2.4.2020
14.4.2020
15.4.2020
15.4.2020
15.4.2020
15.4.2020
16.4.2020
24.4.2020
29.4.2020
6.4.2020
6.4.2020
2.4.2020
2.4.2020
8.4.2020
6.4.2020
2.4.2020
1.4.2020
1.4.2020
2.4.2020
6.4.2020
8.4.2020
8.4.2020
6.4.2020
6.4.2020
8.4.2020
14.4.2020
14.4.2020
14.4.2020
23.4.2020
23.4.2020
28.4.2020

Datum
splatnosti
14.4.2020
21.4.2020
30.4.2020
25.4.2020
15.4.2020
30.4.2020
28.4.2020

5.5.2020
12.5.2020
16.4.2020
20.4.2020
14.4.2020
15.4.2020
16.4.2020
20.4.2020
15.4.2020
15.4.2020
13.4.2020
15.4.2020
20.4.2020
16.4.2020
14.4.2020
20.4.2020
20.4.2020
16.4.2020
22.4.2020
14.4.2020
25.5.2020

5.5.2020

5.5.2020

6.5.2020



